
2025 年 1 月吉日 

お取引先各位 

石原ケミカル株式会社 

 

【2025 年 4 月価格改定のお知らせ】 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度お取引いただいております製品の価格を改定する運びとなりました。 

弊社では価格維持の為、経費削減、業務合理化等に取り組んで努力を続けてまいりましたが、

各種原材料、資材及びその他コスト等の大幅な高騰の為企業努力では吸収しきれず、   

従来の価格を維持する事が大変厳しい状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２５年４月１日より下記の通り価格の

改定を実施させていただくことになりました。今後とも高品質な製品の提供とサービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新価格適用開始日：2025 年 4 月 1 日以降出荷分より適用 

 

改定概要：１５６９５ ブレーキ&パーツクリーナー１３５ 

 

 

品番 商品名 容量 入数 

15695 ブレーキ&パーツクリーナー１３５ 840ml 30 本 

 

 

 

 

以上 


